
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDIVIDUALI CORSA IN MONTAGNA
CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI A STAFFETTA CORSA IN MONTAGNA - APPROVAZIONE 97/MONTAGNA 2014

Organizzazione: ATLETICA SALUZZO (CN016) - SALUZZO

RISULTATI

Ragazze - 1^frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 TENDERINI Marta 2001 RF CO205 PREMANA 4.43

2 129 BONA Veronica 2001 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 4.56

3 34 FULCHERO Elisabetta 2001 RF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4.58

4 68 RICETTI Camilla 2002 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 5.00

5 12 STRACCHI Nicole 2002 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.03

6 3 PEREGO Elena 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.06

7 47 MONDINO Beatrice 2001 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 5.09

8 89 TRAVERSA Caterina 2001 RF TO003 ATLETICA SUSA 5.12

9 103 DOMARD Nicole 2002 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5.16

10 110 FAVRO Tessa 2001 RF TO146 ATLETICA SAVOIA 5.21

11 115 GROSSO Nicole 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 5.21

12 114 DOSIO Beatrice 2001 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 5.22

13 102 DI CEGLIE Giulia 2001 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5.23

14 128 SADID Selma 2002 RF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 5.25

15 11 BEGNIS Arianna 2001 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.28

16 26 LICHERI Lisa 2001 RF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5.31

17 113 DOSIO Barbara 2001 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 5.40

Ragazze - 2^frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 GIANOLA Francesca 2001 RF CO205 PREMANA 4.09

2 115 BOUCHARD Noemi 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 4.15

3 103 RIBET Arianna 2001 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 4.19

4 68 RICETTI Angelica 2002 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4.29

5 3 LORENZI Chiara 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.32

6 34 BRACCI Morena 2002 RF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4.34

7 47 MAGNINO Chiara 2001 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 4.34

8 129 FERMI Fabiana 2001 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 4.37

9 12 GUERINONI Alessia 2002 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.07

10 89 VOMMARO Sara 2001 RF TO003 ATLETICA SUSA 5.15

11 114 AGLI Emily 2001 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 5.22

12 102 CHIAVAZZA Irma 2002 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5.23

13 11 BENINTENDI Giulia 2002 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.23

14 128 FATTALINI Martina 2001 RF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 5.30

15 110 CANTONATI Alessandra 2002 RF TO146 ATLETICA SAVOIA 5.36

16 26 BALLATORE Anna 2001 RF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5.56

Ragazze a staffetta km. 1+1

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 58 TENDERINI Marta - GIANOLA Francesca RF CO205 PREMANA 8.52

2 68 RICETTI Camilla - RICETTI Angelica RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9.29

3 34 FULCHERO Elisabetta - BRACCI Morena RF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 9.32

4 129 BONA Veronica - FERMI Fabiana RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 9.33

5 103 DOMARD Nicole - RIBET Arianna RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 9.35

6 115 GROSSO Nicole - BOUCHARD Noemi RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.36

7 3 PEREGO Elena - LORENZI Chiara RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.37

8 47 MONDINO Beatrice - MAGNINO Chiara RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.43

9 12 STRACCHI Nicole - GUERINONI Alessia RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10.10

10 89 TRAVERSA Caterina - VOMMARO Sara RF TO003 ATLETICA SUSA 10.27

11 114 DOSIO Beatrice - AGLI Emily RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.44

12 102 DI CEGLIE Giulia - CHIAVAZZA Irma RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 10.46

13 11 BEGNIS Arianna - BENINTENDI Giulia RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10.51



14 128 SADID Selma - FATTALINI Martina RF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 10.55

15 110 FAVRO Tessa - CANTONATI Alessandra RF TO146 ATLETICA SAVOIA 10.57

16 26 LICHERI Lisa - BALLATORE Anna RF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 11.27

113 DOSIO Barbara - GALFIONE Camilla RF TO183 ATLETICA VALPELLICE Rit

92 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA NP

Ragazzi - 1^frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 13 CAVAGNA Alain 2001 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3.59

2 73 FUMAGALLI Nicola 2002 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4.08

3 104 NEVACHE Alessandro 2001 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 4.14

4 56 GALLIANO Mattia 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.15

5 35 BEITONE Luca 2001 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4.19

6 15 PEDRANA Stefano 2002 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO 4.21

7 69 POZZI Clemente 2001 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4.25

8 79 NANA Alfredo 2001 RM SO400 A.S. LANZADA 4.32

9 27 OBERTO Simone 2002 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4.34

10 48 PIANA Lorenzo 2001 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 4.37

11 121 PELLICANO' Matteo 2001 RM VB012 A. S. D. CADDESE 4.40

12 39 GIOLITTI Alberto 2002 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4.43

13 38 FULCHERO Stefano 2002 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4.47

14 5 BORDET Daniel 2001 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4.49

15 80 NANA Gabriele 2001 RM SO400 A.S. LANZADA 4.55

16 37 CAMPANA Alberto 2001 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4.56

17 105 MENUSAN Stefano 2001 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 4.57

18 122 GIANNONI Lorenzo 2001 RM VB012 A. S. D. CADDESE 4.58

19 106 PASCAL Umberto Andrea 2002 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5.10

20 94 NICOSIA Matteo 2002 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 5.12

21 36 BOCCA Matteo 2001 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5.20

22 116 BENEDETTO Mattia 2002 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 5.30

23 28 BRAMARDO Pietro 2001 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5.31

Ragazzi - 2^frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 79 ROSSI Alessandro 2001 RM SO400 A.S. LANZADA 4:18

2 73 NESOSSI Gianluca 2001 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:22

3 35 SANFILIPPO Paolo 2001 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:23

4 56 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:27

5 48 BERSIA Stefano 2002 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:28

6 104 FLATRES Michel 2002 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 4:29

7 5 GIOVANETTO Nicolo' 2001 RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4:31

8 28 CALDERA Alessandro 2001 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:31

9 69 POZZI Clemente 2001 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:32

10 121 FLORIANI Thomas 2001 RM VB012 A. S. D. CADDESE 4:37

11 39 ODIARDO Antonio 2001 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:37

12 27 TALLONE Samuele 2001 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:37

13 105 PEYROT Mattia 2001 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 4:39

14 15 CATTANEO Cristian 2001 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO 4:43

15 38 D'ALSAZIA Marco 2001 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:49

16 116 MARTENO Samuele 2001 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:53

17 13 GHERARDI Pietro 2002 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:57

18 80 PAROLINI Paolo 2002 RM SO400 A.S. LANZADA 4:58

19 94 MASSOLA Alberto 2002 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:59

20 37 QUAGLIA Francesco 2001 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:59

21 122 MINOLFI Massimo 2001 RM VB012 A. S. D. CADDESE 5:02

22 36 CAPELLINO Matteo 2001 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:48

106 USSEGLIO Andrea 2002 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 Rit

Ragazzi a staffetta km. 1+1

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:30



Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 73 FUMAGALLI Nicola - NESOSSI Gianluca RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8.30

2 35 BEITONE Luca - SANFILIPPO Paolo RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 8.41

3 56 GALLIANO Mattia - MASSA Alessandro RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.42

4 104 NEVACHE Alessandro - FLATRES Michel RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 8.43

5 79 NANA Alfredo - ROSSI Alessandro RM SO400 A.S. LANZADA 8.50

6 13 CAVAGNA Alain - GHERARDI Pietro RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.56

7 69 CRIPPA Alessandro - POZZI Clemente RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 8.57

8 15 PEDRANA Stefano - CATTANEO Cristian RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO 9.03

9 48 PIANA Lorenzo - BERSIA Stefano RM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.04

10 27 OBERTO Simone - TALLONE Samuele RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 9.11

11 121 PELLICANO' Matteo - FLORIANI Thomas RM VB012 A. S. D. CADDESE 9.16

12 5 BORDET Daniel - GIOVANETTO Nicolo' RM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 9.19

13 39 GIOLITTI Alberto - ODIARDO Antonio RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 9.19

14 38 FULCHERO Stefano - D'ALSAZIA Marco RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 9.35

15 105 MENUSAN Stefano - PEYROT Mattia RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 9.45

16 80 NANA Gabriele - PAROLINI Paolo RM SO400 A.S. LANZADA 9.53

17 37 CAMPANA Alberto - QUAGLIA Francesco RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 9.55

18 122 GIANNONI Lorenzo - MINOLFI Massimo RM VB012 A. S. D. CADDESE 9.59

19 28 BRAMARDO Pietro - CALDERA Alessandro RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 10.02

20 94 NICOSIA Matteo - MASSOLA Alberto RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 10.10

21 116 BENEDETTO Mattia - MARTENO Samuele RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.22

22 36 BOCCA Matteo - CAPELLINO Matteo RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 11.08

106 PASCAL Umberto Andrea - USSEGLIO Andrea RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 Rit

Cadette - 1^frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 21 COLLI Gaia 1999 CF BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 8.59

2 112 SCAINI Alessia 1999 CF TO146 ATLETICA SAVOIA 9.05

3 50 GRIGLIO Marta 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.25

4 41 MATTIO Cecilia 1999 CF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 9.36

5 14 CORTESI Federica 1999 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.39

6 111 CONTI Katia 2000 CF TO146 ATLETICA SAVOIA 9.48

7 59 BARUFFALDI Lisa 1999 CF CO205 PREMANA 10.01

8 40 GIRAUDO Francesca 1999 CF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 10.38

9 123 ROSSI Alice 2000 CF VB012 A. S. D. CADDESE 11.29

10 29 ARNAUDO Rebecca 2000 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 11.56

11 107 MARTINAT Elisa 1999 CF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 12.38

12 30 FALCO Sara 1999 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 14.43

Cadette - 2^frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 21 LANCEDELLI Giulia 1999 CF BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 9:08

2 112 PERENO Camilla 2000 CF TO146 ATLETICA SAVOIA 9:21

3 50 DENTIS Arianna 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 9:41

4 41 GIOLITTI Giulia 1999 CF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 9:51

5 59 CODEGA Sara 1999 CF CO205 PREMANA 10:01

6 14 GERVASONI Simona 1999 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:30

7 123 GATTONI Alice 2000 CF VB012 A. S. D. CADDESE 10:41

8 111 CANTONATI Francesca 2000 CF TO146 ATLETICA SAVOIA 11:18

9 40 CHIOTTI Francesca 1999 CF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 11:20

10 107 MAYET Selene 2000 CF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 12:45

11 29 DELPIANO Ilaria 2000 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 12:52

12 30 QUAGLIA Anghelina 1999 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 13:39

Cadette a staffetta km. 2+2

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 21 COLLI Gaia - LANCEDELLI Giulia CF BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 18.06

2 112 SCAINI Alessia - PERENO Camilla CF TO146 ATLETICA SAVOIA 18.26



3 50 GRIGLIO Marta - DENTIS Arianna CF CN016 ATLETICA SALUZZO 19.06

4 41 MATTIO Cecilia - GIOLITTI Giulia CF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 19.26

5 59 BARUFFALDI Lisa - CODEGA Sara CF CO205 PREMANA 20.01

6 14 CORTESI Federica - GERVASONI Simona CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 20.09

7 111 CONTI Katia - CANTONATI Francesca CF TO146 ATLETICA SAVOIA 21.06

8 40 GIRAUDO Francesca - CHIOTTI Francesca CF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21.57

9 123 ROSSI Alice - GATTONI Alice CF VB012 A. S. D. CADDESE 22.10

10 29 ARNAUDO Rebecca - DELPIANO Ilaria CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24.47

11 107 MARTINAT Elisa - MAYET Selene CF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 25.22

12 30 FALCO Sara - QUAGLIA Anghelina CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 28.22

Cadetti - 1^frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 60 BEVILACQUA Marco 1999 CM CO205 PREMANA 12.56

2 63 MIRABILE Yuri 1999 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 13.11

3 95 GENOVA Francesco 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 13.16

4 124 BASSA Fabio 1999 CM VB012 A. S. D. CADDESE 13.24

5 118 LUPI Erik 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 13.42

6 85 CASAGRANDE Filippo 1999 CM TN101 ATLETICA TRENTO 13.45

7 16 BONICELLI Filippo 1999 CM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO 13.48

8 88 MERLI Luca 2000 CM TN119 S.A. VALCHIESE 13.54

9 74 DEL RE Paolo 2000 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13.57

10 1 TURCOTTI BONIN Mathieu 2000 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 14.03

11 91 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 14.14

12 42 MATTIO Samuele 1999 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 14.25

13 4 PEREGO Pietro 2000 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.26

14 25 ROAGNA Alessio 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.43

15 51 PEROTTO Maurizio 2000 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 14.53

16 117 BIGINELLI M Doriano 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 14.55

17 96 FASSI Mattia 1999 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 14.57

18 31 GIRAUDO Nicolo' 2000 CM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 15.11

19 108 NEVACHE Marco 1999 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 15.15

20 159 MONGE ROFFARELLO Luca 1999 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15.36

21 2 PARIS Fabio 2000 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 15.45

22 32 GALLO Simone 2000 CM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 16.37

Cadetti - 2^frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 60 GIANOLA Dionigi 1999 CM CO205 PREMANA 12:42

2 63 BOZZOLO Edoardo 1999 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 12:48

3 85 ANGELI Davide 1999 CM TN101 ATLETICA TRENTO 13:11

4 74 MOLTENI Luca 1999 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13:22

5 16 FANTONI Giuseppe 1999 CM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO 13:26

6 108 CASORZO Fabrizio 2000 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 13:36

7 42 BARRA Luca 1999 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 13:50

8 4 SANTARELLI Davide 2000 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14:08

9 118 GROSSO Alex 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 14:13

10 117 MARTENO Alessandro 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 14:17

11 1 LEONESIO Iacopo 2000 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 14:28

12 88 LEFROUNI Abdelatif 1999 CM TN119 S.A. VALCHIESE 14:32

13 91 BIANCHI Riccardo 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 14:36

14 25 SANNA Lorenzo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 14:59

15 124 DORI Alessandro 2000 CM VB012 A. S. D. CADDESE 15:04

16 51 BLASEOTTO Federico 1999 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 15:15

17 95 CAVARZERE Massimo 1999 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 15:18

18 2 CHAMPRETAVY Fabien 2000 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 15:34

19 96 ALPIGNANO Samuel 1999 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 15:38

20 31 TALLONE Mattia 2000 CM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 15:52

21 32 GARNERO Daniele 2000 CM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 19:34

64 SPEZIALE Matteo 1999 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO Rit

Cadetti a staffetta km. 3+3



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:15

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 60 BEVILACQUA Marco - GIANOLA Dionigi CM CO205 PREMANA 25.38

2 63 MIRABILE Yuri - BOZZOLO Edoardo CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 25.58

3 85 CASAGRANDE Filippo - ANGELI Davide CM TN101 ATLETICA TRENTO 26.55

4 16 BONICELLI Filippo - FANTONI Giuseppe CM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO 27.14

5 74 DEL RE Paolo - MOLTENI Luca CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 27.19

6 118 LUPI Erik - GROSSO Alex CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 27.55

7 42 MATTIO Samuele - BARRA Luca CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 28.14

8 88 MERLI Luca - LEFROUNI Abdelatif CM TN119 S.A. VALCHIESE 28.26

9 124 BASSA Fabio - DORI Alessandro CM VB012 A. S. D. CADDESE 28.28

10 1 TURCOTTI BONIN Mathieu - LEONESIO Iacopo CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 28.31

11 95 GENOVA Francesco - CAVARZERE Massimo CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 28.33

12 4 PEREGO Pietro - SANTARELLI Davide CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.34

13 91 GRANDIS Andrea - BIANCHI Riccardo CM TO003 ATLETICA SUSA 28.49

14 108 NEVACHE Marco - CASORZO Fabrizio CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 28.51

15 117 BIGINELLI M Doriano - MARTENO Alessandro CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 29.11

16 25 ROAGNA Alessio - SANNA Lorenzo CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.41

17 51 PEROTTO Maurizio - BLASEOTTO Federico CM CN016 ATLETICA SALUZZO 30.08

18 96 FASSI Mattia - ALPIGNANO Samuel CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 30.36

19 31 GIRAUDO Nicolo' - TALLONE Mattia CM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 31.02

20 2 PARIS Fabio - CHAMPRETAVY Fabien CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 31.19

21 32 GALLO Simone - GARNERO Daniele CM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 36.10

64 TARCHINI Simone - SPEZIALE Matteo CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO Rit

Allieve - 1^frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 87 GABRIELLI Michela 1998 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 13.55

2 97 CURTABBI Eleonora 1997 AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 14.21

3 191 PERON Francesca 1997 AF VI626 ATL.VICENTINA 14.55

4 193 VARANO Paola 1998 AF VB005 A. S. D. BOGNANCO 14.58

5 192 BIANCHI Beatrice 1998 AF BG225 ATL. CASAZZA 15.01

6 61 FRIGERIO Anna 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.05

7 24 ZANNE Federica 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.07

8 190 CHERUBINI Elisa 1998 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 15.13

9 76 FASCENDINI Eleonora 1998 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 15.24

10 77 MURADA Giulia 1998 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 15.36

11 78 PARACCHINI Camilla 1998 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 15.46

12 43 BARBERO Giulia 1997 AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15.52

13 19 DAL MAGRO Anna 1997 AF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 15.52

14 86 BEBER Sara 1997 AF TN101 ATLETICA TRENTO 16.08

15 70 BIFFI Marta 1998 AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 16.22

16 65 BULANTI Stefania 1998 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 16.29

17 17 COLLE Valentina 1997 AF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 16.50

18 52 MINSENTI Francesca 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 17.27

19 66 ABATE Ilaria 1997 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 17.41

20 130 BONA Eleonora 1997 AF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 17.44

21 119 COLLINO Elisabetta 1998 AF TO183 ATLETICA VALPELLICE 18.06

22 125 BELLANTONIO Beatrice 1998 AF VB012 A. S. D. CADDESE 18.25

23 33 ALLINEY Alessandra 1997 AF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18.46

24 44 GIUSIANO Daniela 1997 AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 20.14

Allieve - 2^frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 ZANNE Giulia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15:10

2 87 BERTOLLA Veronica 1998 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 15:24

3 86 PAISSAN Benedetta 1997 AF TN101 ATLETICA TRENTO 15:47

4 17 FACCO Laura 1997 AF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 16:31

5 61 TICOZZELLI Miriam 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16:35

6 19 DE COLO' Francesca 1998 AF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 16:36



7 70 BESSEGHINI Beatrice 1998 AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 16:38

8 77 CRISTINI Sofia 1998 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 17:05

9 43 CAMPANA Ombretta 1997 AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:22

10 65 ABATE Anna 1998 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18:04

11 97 BONINO Erica 1998 AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 18:14

12 52 RACCA Giulia 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 18:28

13 78 GHERARDI Giulia 1997 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 19:24

14 66 TARCHINI Valentina 1997 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:40

15 125 FERRARIS Chiara 1998 AF VB012 A. S. D. CADDESE 19:46

16 130 FERMI Vanessa 1998 AF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 20:01

17 119 BELTRAMONE Elisa 1997 AF TO183 ATLETICA VALPELLICE 20:40

18 44 BRACCI Noemi 1998 AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21:47

19 33 OBERTO Federica 1998 AF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22:37

71 CASOLINI Anna 1998 AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA Rit

76 SONINI Alessia 1997 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA Rit

Allieve a staffetta km. 3+3

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 87 GABRIELLI Michela - BERTOLLA Veronica AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 29.18

2 24 ZANNE Federica - ZANNE Giulia AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 30.16

3 61 FRIGERIO Anna - TICOZZELLI Miriam AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.39

4 86 BEBER Sara - PAISSAN Benedetta AF TN101 ATLETICA TRENTO 31.54

5 19 DAL MAGRO Anna - DE COLO' Francesca AF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 32.28

6 97 CURTABBI Eleonora - BONINO Erica AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 32.34

7 77 MURADA Giulia - CRISTINI Sofia AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 32.40

8 70 BIFFI Marta - BESSEGHINI Beatrice AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 33.00

9 43 BARBERO Giulia - CAMPANA Ombretta AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 33.14

10 17 COLLE Valentina - FACCO Laura AF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 33.20

11 65 BULANTI Stefania - ABATE Anna AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 34.32

12 78 PARACCHINI Camilla - GHERARDI Giulia AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 35.10

13 52 MINSENTI Francesca - RACCA Giulia AF CN016 ATLETICA SALUZZO 35.55

14 66 ABATE Ilaria - TARCHINI Valentina AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 37.20

15 130 BONA Eleonora - FERMI Vanessa AF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 37.44

16 125 BELLANTONIO Beatrice - FERRARIS Chiara AF VB012 A. S. D. CADDESE 38.11

17 119 COLLINO Elisabetta - BELTRAMONE Elisa AF TO183 ATLETICA VALPELLICE 38.45

18 33 ALLINEY Alessandra - OBERTO Federica AF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 41.23

19 44 GIUSIANO Daniela - BRACCI Noemi AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 42.01

76 FASCENDINI Eleonora - SONINI Alessia AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA Rit

Allievi - 1^frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 194 MAGNINI Davide 1997 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 18.38

2 57 NAVA Samuele 1998 AM CO010 ATL. ERBA 18.49

3 158 MASE' Endale 1997 AM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 19.55

4 84 PRANDI Andrea 1998 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 20.22

5 53 ROSTAN Andrea 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 20.23

6 62 NARO Gregory 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.28

7 22 LOSS Enrico 1997 AM BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 20.33

8 54 BERSIA Enrico 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 20.36

9 46 MATTIO Giacomo 1997 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 20.37

10 101 BREUSA Francesco 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.38

11 55 BASSIGNANO Giacomo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 21.09

12 126 BOSSONE Giuliano 1998 AM VB012 A. S. D. CADDESE 21.10

13 7 CROITOR Nicolae 1998 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 21.31

14 82 ROSSI Diego 1997 AM SO400 A.S. LANZADA 21.38

15 18 VIEL Darko 1998 AM BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 21.51

16 98 RIFFERO Andrea Giovanni 1998 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 21.55

17 120 BOUCHARD Nicholas 1998 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 21.57

18 127 FALCIONI Daniele 1998 AM VB012 A. S. D. CADDESE 21.58

19 45 GIOLITTI Marco 1998 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 22.01

20 99 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.13

21 8 ENGAZ Etienne 1997 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 22.24

22 109 MASSEL Fabio 1997 AM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 22.28



23 83 BARDEA Federico 1998 AM SO400 A.S. LANZADA 22.42

24 72 BERTOLINA Patrik 1998 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 23.04

25 67 MARTINELLI Stefano 1998 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 24.04

26 100 SERRA Umberto 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.52

27 9 GENS Daniele 1998 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 25.32

28 10 RONDI Diego 1997 AM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 26.21

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Allievi - 2^frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 101 GENRE Davide 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19:37

2 126 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 20:17

3 53 RABINO Riccardo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 20:29

4 7 BRUNOD Mathieu 1997 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20:43

5 62 MEINARDI David 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20:53

6 57 COLOMBO Mirco 1998 AM CO010 ATL. ERBA 20:56

7 18 TITTON Francesco 1997 AM BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 20:57

8 55 RE Silvio 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 20:59

9 99 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21:26

10 8 BRUNIER Thierry 1997 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 21:26

11 84 CANCLINI Nicolo' 1997 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 21:28

12 82 DELL'AGOSTO Christian 1997 AM SO400 A.S. LANZADA 21:50

13 72 CRISTANI Luigi 1997 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 21:58

14 46 MATTIO Davide 1997 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 22:06

15 22 SOPPELSA Daniele 1998 AM BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 22:17

16 54 MARKU Ronaldo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 22:35

17 120 GARNIER Manuel 1998 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 22:59

18 9 MARCOZ Arnaud 1997 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 23:42

19 127 MORA Andrea 1998 AM VB012 A. S. D. CADDESE 23:47

20 67 FRATE Daniele 1998 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 24:04

21 109 MARTINAT Fabio 1997 AM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 24:24

22 45 GIRAUDO Mattia 1997 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 24:24

23 83 SCIUCHETTI Daniele 1998 AM SO400 A.S. LANZADA 24:33

24 10 COLOMBO Francesco 1998 AM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 26:01

25 100 CAPRA Giovanni 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26:22

23 GOFFI Stefano 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Rit

98 ODDONE Enrico 1998 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA Rit

Allievi a staffetta km. 4+4

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 57 NAVA Samuele - COLOMBO Mirco AM CO010 ATL. ERBA 39.44

2 101 BREUSA Francesco - GENRE Davide AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 40.15

3 53 ROSTAN Andrea - RABINO Riccardo AM CN016 ATLETICA SALUZZO 40.51

4 62 NARO Gregory - MEINARDI David AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.20

5 126 BOSSONE Giuliano - GATTONI Marco AM VB012 A. S. D. CADDESE 41.27

6 84 PRANDI Andrea - CANCLINI Nicolo' AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 41.49

7 55 BASSIGNANO Giacomo - RE Silvio AM CN016 ATLETICA SALUZZO 42.08

8 7 CROITOR Nicolae - BRUNOD Mathieu AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 42.13

9 46 MATTIO Giacomo - MATTIO Davide AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 42.43

10 18 VIEL Darko - TITTON Francesco AM BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 42.47

11 22 LOSS Enrico - SOPPELSA Daniele AM BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 42.50

12 54 BERSIA Enrico - MARKU Ronaldo AM CN016 ATLETICA SALUZZO 43.10

13 82 ROSSI Diego - DELL'AGOSTO Christian AM SO400 A.S. LANZADA 43.27

14 99 ARIOTTO Alessandro - DIBENEDETTO Marco AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 43.38

15 8 ENGAZ Etienne - BRUNIER Thierry AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 43.49

16 120 BOUCHARD Nicholas - GARNIER Manuel AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 44.55

17 72 BERTOLINA Patrik - CRISTANI Luigi AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 45.02

18 127 FALCIONI Daniele - MORA Andrea AM VB012 A. S. D. CADDESE 45.44

19 45 GIOLITTI Marco - GIRAUDO Mattia AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 46.25

20 109 MASSEL Fabio - MARTINAT Fabio AM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 46.51

21 83 BARDEA Federico - SCIUCHETTI Daniele AM SO400 A.S. LANZADA 47.14

22 67 MARTINELLI Stefano - FRATE Daniele AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 48.08



23 9 GENS Daniele - MARCOZ Arnaud AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 49.13

24 100 SERRA Umberto - CAPRA Giovanni AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.13

25 10 RONDI Diego - COLOMBO Francesco AM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 52.22

23 LODA Alessio - GOFFI Stefano AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Rit

98 ODDONE Enrico - RIFFERO Andrea Giovanni AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA Rit

Junior femminile km 4

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:35

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 404 TORCOLI Elena 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 22.30

2 403 ZECCA Alessia 1996 JF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 22.52

3 400 CIAPPINI Roberta 1996 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 23.22

4 415 COMPAGNONI Giulia 1996 JF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 23.33

5 401 PELAMATTI Simona 1995 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.45

6 402 DE SILVESTRO Alba 1995 JF BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 24.02

7 405 SPAGNOLI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.04

8 406 DE SALVADOR Martina 1996 JF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 24.14

9 411 PEROTTO Federica 1996 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 27.29

10 410 MOTTA Chiara 1995 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 28.16

11 409 BARRA Desiree 1996 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 29.00

12 408 BARALE Giulia 1996 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 29.26

13 413 FERRARI Anna 1996 JF CO249 ATL. CENTRO LARIO 29.56

14 407 SAR Therese 1996 JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 32.20

15 416 PETTINELLA Marina 1995 JF TN101 ATLETICA TRENTO 34.54

412 LIZZOLI Sara 1995 JF CO205 PREMANA Ass

Junior maschili km 8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 09:39 - Ora Fine: 11:00

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 CAVAGNA Nadir 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 41.23

2 301 VENDER Alberto 1996 JM TN119 S.A. VALCHIESE 41.53

3 303 DE NARDI Martino 1996 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 41.59

4 304 RAS Diego 1995 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 42.10

5 334 FILOSI Marco 1995 JM TN119 S.A. VALCHIESE 42.43

6 331 VENTURA Luca 1996 JM TN101 ATLETICA TRENTO 42.46

7 302 BONZI Nicola 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 43.01

8 323 GRECO Andrea 1996 JM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 43.10

9 347 GIUDICI Marco 1995 JM VB012 A. S. D. CADDESE 43.36

10 332 FRANCESCHINI Emanuele 1995 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 43.54

11 328 ZUGNONI Davide 1996 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 44.25

12 325 LEONI Francesco 1995 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 45.14

13 322 VILLA Stefano 1996 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 45.19

14 330 LOCHNER Simone 1996 JM TN101 ATLETICA TRENTO 45.30

15 342 GILARDI Gioacchino 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 45.54

16 324 MUSCETTI Tomas 1996 JM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 46.25

17 319 COLOBON RODRIGUEZ Luis 1995 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 46.35

18 346 FALCIONI Fabio 1996 JM VB012 A. S. D. CADDESE 46.50

19 345 BELLANTONIO Stefano 1996 JM VB012 A. S. D. CADDESE 46.52

20 327 MENGHI Daniele 1996 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 46.58

21 308 DELLA RODOLFA Andrea 1996 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 47.08

22 316 GALFRE' Francesco 1995 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 47.44

23 349 SCESA Luca 1995 JM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 47.53

24 320 BIZZI Simne 1995 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 47.56

25 311 ZUBANI Marco 1996 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 47.57

26 338 ODDONE Norberto 1995 JM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 47.59

27 314 OLOCCO Michele 1995 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 48.55

28 333 BUGNA Maurizio 1996 JM TN119 S.A. VALCHIESE 49.08

29 321 OUTALAGH Hamza 1996 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 49.41

30 305 COGNEIN Enrico 1995 JM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 49.42

31 312 FACCHIN Jacopo 1995 JM BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 50.04

32 341 SALVAI Andrea 1996 JM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 50.49

33 318 COLOBON RODRIGUEZ Carlo 1995 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 51.07

34 326 DELLA TORRE Paolo 1996 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 51.14

35 317 GIOLITTI Giacomo 1995 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 51.39

36 310 RISI Luca 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.09



37 329 DELMARCO Matteo 1995 JM TN101 ATLETICA TRENTO 54.39

38 315 AVALIS Stefano 1995 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 54.40

39 335 GRANDIS Matteo 1996 JM TO003 ATLETICA SUSA 54.52

40 348 DELSINDACO Andrea 1995 JM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 57.17

Assoluti femminili km 8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 11:00

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 200 DESCO Elisa 1982 SF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 45.20

2 201 GAGGI Alice 1987 SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 45.57

3 206 SORTINI Elisa 1984 SF SO346 G.P. TALAMONA 47.14

4 211 CARDONE Debora 1975 SF35 TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 48.20

5 205 IACHEMET Francesca 1974 SF40 TN101 ATLETICA TRENTO 48.39

6 210 COMPAGNONI Elisa 1990 SF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 48.41

7 241 MORLINI Isabella 1971 SF40 RE128 ATL. REGGIO ASD 49.04

8 242 NANU Ana 1973 SF40 BO005 G.S. GABBI 49.21

9 209 BAGNUS Elena Maria 1981 SF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 49.42

10 240 MILESI Simona 1977 SF35 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 50.16

11 255 ZANETTE Patrizia 1975 SF35 BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 50.18

12 224 DOSIO Cristina 1987 SF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 50.31

13 236 LHANSOUR Sara 1993 PF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 50.54

14 216 CAVALLERA Romina 1970 SF40 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 51.14

15 246 RE Nadia 1974 SF40 TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 51.24

16 252 SERENA Angela 1977 SF35 BS521 FREE-ZONE 51.28

17 220 DAL MAGRO Ilaria 1993 PF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 51.48

18 234 KUZMINSKA Katarzyna 1976 SF35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.17

19 237 MAGRO Eufemia 1977 SF35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 52.31

20 248 RIVA Stella 1983 SF TO003 ATLETICA SUSA 53.22

21 228 FILIPPI Lucia 1983 SF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 53.24

22 207 DI BERT Ljudmila 1974 SF40 TN101 ATLETICA TRENTO 53.31

23 253 VIEL Sabrina 1973 SF40 BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 55.09

24 244 PASQUALI Chiara 1980 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.34

25 225 FACCHIN Iris 1994 PF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 56.24

26 213 CAMPANI Francesca 1984 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 57.08

27 218 COLLINO Federica 1993 PF TO183 ATLETICA VALPELLICE 58.05

28 250 SCANZI Ilaria 1993 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 59.28

29 232 IMBERTI Simona 1986 SF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 59.47

30 222 DE MARIA Sara 1982 SF CO249 ATL. CENTRO LARIO 1h00.21

31 235 LAZZARINI Elena 1991 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1h00.27

32 254 VIOTTI Giulia 1982 SF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1h01.09

33 219 DA ROLD Carlotta 1992 PF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1h02.37

34 227 FERRATO Caterina 1982 SF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h02.41

35 251 SCIDA' Federica 1989 SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1h03.23

36 217 CHIELLINO Sara 1991 SF TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 1h05.40

37 221 DALL'OGLIO Manola 1971 SF40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1h05.42

38 238 MARCHESE Maria Luisa 1981 SF AL007 ATL. NOVESE 1h05.44

39 226 FALAPPI Paola 1951 SF60 BS521 FREE-ZONE 1h22.00

223 DOMATTI Chiara 1989 SF AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Squ

208 BERTONE Catherine 1972 SF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Squ

Le atlete coi pettaorali 208 e 223 sono state squalificate per mancata spunta prima della partenza

Assoluti maschili km 12

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 15 Giugno 2014 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 13:00

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 DEMATTEIS Bernard 1986 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 56.07

2 3 DEMATTEIS Martin 1986 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 56.39

3 5 CAGNATI Luca 1990 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 57.26

4 6 CHEVRIER Xavier 1990 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 58.21

5 4 DE GASPERI Marco 1977 SM35 RI224 G.S. FORESTALE 58.36

6 11 RUGA Fabio 1981 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 58.38

7 2 BALDACCINI Alex 1988 SM BG479 G.S. OROBIE 58.45

8 10 MAESTRI Cesare 1993 PM TN119 S.A. VALCHIESE 59.15

9 8 ROSAIRE Erik 1981 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 59.41

10 9 GALLO Paolo 1987 SM BG479 G.S. OROBIE 59.49



11 36 RAMBALDINI Alessandro 1980 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 1h00.00

12 12 PIANA Rolando 1982 SM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1h01.02

13 111 DEBIASI Andrea 1991 SM TN101 ATLETICA TRENTO 1h01.26

14 96 PUPPI Francesco 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1h01.42

15 106 LEONI Marco 1990 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1h01.50

16 79 AIMAR Enrico 1982 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1h01.58

17 50 MILESI Vincenzo 1990 SM BG479 G.S. OROBIE 1h02.08

18 58 BOTTARELLI Andrea 1987 SM BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 1h02.13

19 56 CROTTI Giampaolo 1994 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1h02.43

20 72 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h03.33

21 48 TYAR Abdelhadi 1980 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1h03.43

22 93 MEI Massimo 1983 SM FI021 ATL. CASTELLO 1h03.46

23 26 FARCOZ Massimo 1992 PM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1h03.52

24 20 BAUDIN Julien 1989 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1h03.53

25 53 COSTA Elia 1985 SM BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 1h04.12

26 70 LANTERMINO Danilo 1981 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h04.16

27 55 ZANELLA Osvaldo 1993 PM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1h04.18

28 98 BARBUSCIO Marco 1992 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 1h04.42

29 60 ZANONI Marco 1985 SM BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 1h04.49

30 114 BUFFA Gabriele 1992 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h04.59

31 54 SOMMARIVA Cristian 1986 SM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1h05.17

32 104 BULANTI Fabio 1994 PM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1h05.21

33 107 TACCHINI Giovanni 1984 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1h06.11

34 18 OROZCO SANCHEZ Juan Dav 1983 SM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1h06.20

35 24 COURTOUD Mathieu 1994 PM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1h06.34

36 47 POLI Paolo 1990 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1h06.40

37 21 BELTRAMI Gabriele 1974 SM40 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1h06.43

38 33 AMATI Claudio 1960 SM50 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 1h06.52

39 137 YOUNG Edward 1984 SM TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 1h06.59

40 97 DE ANGELI Fabio 1988 SM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1h07.01

41 110 BERTOLINI Mirko 1993 PM SO346 G.P. TALAMONA 1h07.03

42 134 GARNIER Claudio 1973 SM40 TO012 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1h07.09

43 124 SIGHEL Luca 1977 SM35 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h07.15

44 49 DELLA TORRE Francesco 1987 SM BG479 G.S. OROBIE 1h07.28

45 83 TOURN Loris 1991 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1h08.05

46 141 BONETTO Fabio 1986 SM TO183 ATLETICA VALPELLICE 1h08.06

47 62 GIORDANENGO Graziano 1969 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h08.07

48 119 FEDEL Damiano 1983 SM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h08.11

49 146 ODINO Taziano 1980 SM TO183 ATLETICA VALPELLICE 1h08.16

50 153 TORELLO VIERA Carlo 1978 SM35 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1h08.27

51 68 GILETTA Leonardo 1994 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h08.35

52 152 SCRIMAGLIA Mattia 1987 SM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1h08.35

53 120 FELICETTI Marco 1984 SM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h08.55

54 38 TERZI Cristian 1978 SM35 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 1h09.21

55 132 GRONCHI Luca 1987 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1h09.29

56 34 BENZONI Roberto 1969 SM45 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 1h09.29

57 14 BALZARETTI Silvio 1973 SM40 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1h10.03

58 52 SCANDOLERA Alex 1988 SM BG479 G.S. OROBIE 1h10.10

59 81 GERBOTTO Giovanni 1979 SM35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1h10.16

60 92 DI VICO Cristiano 1972 SM40 FI021 ATL. CASTELLO 1h10.33

61 51 ROSA Lorenzo 1992 PM BG479 G.S. OROBIE 1h10.59

62 142 BUFFA Daniele 1976 SM35 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1h11.21

63 117 CASAGRANDA Thomas 1985 SM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h11.46

64 40 CAVAGNA Isidoro 1966 SM45 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1h11.49

65 105 GUSMEROLI Marco 1993 PM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1h12.08

66 155 CRAVERI Livio 1991 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h12.17

67 151 GRAMEGNA Alberto 1986 SM VB012 A. S. D. CADDESE 1h12.36

68 99 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 1h12.55

69 42 BELTRAMI Carlo 1980 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1h12.57

70 109 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1h12.58

71 150 CAGNACCI Michel 1986 SM VB012 A. S. D. CADDESE 1h13.37

72 39 BALESTRA Elia 1994 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1h13.43

73 37 REGAZZONI Pietro 1983 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 1h14.18

74 59 GELMI Alessandro 1989 SM BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 1h14.45

75 43 BONO Alessio 1975 SM35 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1h14.47

76 112 ZANGONI Marco 1966 SM45 TN101 ATLETICA TRENTO 1h14.48

77 61 AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h14.52

78 28 MORETTI Marco 1988 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1h14.54

79 131 CAMPIGOTTO Daniele 1969 SM45 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1h14.58

80 23 COURTHOUD Giorgio noel 1958 SM55 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1h15.01

81 148 MIGLIETTI Antonio 1973 SM40 TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 1h16.37



82 127 VALENTINI Stefano 1977 SM35 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h16.47

83 122 MEZZANOTTE Federico 1984 SM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h16.54

84 140 BEITONE Marco 1966 SM45 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1h17.12

85 25 DOMATTI Andrea 1980 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1h17.17

86 123 MAZZERBO Walter 1961 SM50 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h18.00

87 13 CAIMMI Daniele 1972 SM40 MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 1h18.17

88 125 TIEFENTHALER Gianni 1973 SM40 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h18.46

89 16 LANZA Paolo 1988 SM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1h19.10

90 88 MORINA Stevean 1987 SM CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 1h19.24

91 78 PENNELLA Federico 1957 SM55 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1h19.30

92 75 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 1h19.38

93 64 BARRA Mauro 1967 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h20.05

94 136 YOUNG Thomas William 1981 SM TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 1h20.35

95 63 ALLEMANO Marco 1958 SM55 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h20.41

96 65 BRACCI Cristian 1976 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h21.50

97 66 CAVALLO Pierangelo 1962 SM50 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h22.39

98 82 GOLA Andrea 1990 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1h22.58

99 69 GIUSIANO Roberto 1970 SM40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h23.38

100 71 SILVESTRO Marco 1968 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h23.44

101 135 BUSSETTO Andrea 1993 PM TO095 G. P. RIVAROLO 1977 1h23.44

102 147 STRINGAT Giovanni 1987 SM TO183 ATLETICA VALPELLICE 1h24.02

103 156 GIOLITTI Pierluigi 1966 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h25.04

104 84 LOTTI Marco 1974 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1h25.17

105 138 BARRA Gabriele 1954 SM60 TO155 S. D. BAUDENASCA 1h25.36

106 41 GABOARDI Diego 1994 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1h26.47

107 85 ALBERTO Pierpaolo 1973 SM40 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 1h27.07

108 128 NURISSO Daniele 1987 SM TO003 ATLETICA SUSA 1h27.07

109 121 FOLGHERAITER Andrea 1987 SM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h27.29

110 126 VALDAN Walter 1977 SM35 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h28.45

111 143 CASTELLANO Ferruccio 1954 SM60 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1h29.21

112 118 CASAGRANDE Antonio 1971 SM40 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h33.54

113 77 MASIA Francesco 1947 SM65 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1h34.00

114 67 GARNERO Diego 1975 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h34.42

115 139 LAGGIARD Emanuele 1964 SM50 TO155 S. D. BAUDENASCA 1h34.52

116 115 BUSACCA Claudio 1968 SM45 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1h35.32

117 130 CALCAGNO Francesco 1992 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1h40.22

Esordienti B/C F-M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:10

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2009 MATTIO Tommaso 2005 EM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1.43

2 2007 GHIO Francesco 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 1.58

3 2021 BOUCHARD Patrik 2006 EM TO183 ATLETICA VALPELLICE 1.59

4 1012 PEYROT Alessia 2005 EF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 2.00

5 1001 ARNAUDO Rachele 2005 EF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2.01

6 2020 ROLFO Matteo 2006 EM TO248 A.S.D. WALKING FOR WELLNESS IT 2.02

7 2011 TRIGO CONTE Mattia 2005 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 2.02

8 2010 PERALTA Jacopo 2006 EM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2.14

9 2012 GIRAUDO Gabriele 2005 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 2.16

10 1016 PAPIRO Alice 2006 EF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2.18

11 2027 FATTALINI Andrea 2007 EM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2.30

12 2025 BUFFA Diego 2006 EM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2.34

Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:10

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1006 GALLIANO Elisabetta 2003 EF CN016 ATLETICA SALUZZO 3.39

2 1008 GALLO Elisa 2003 EF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 3.43

3 1013 COPPO Ilaria 2003 EF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4.01

4 1000 SASIA Sofia 2003 EF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4.13

5 1010 ULLIGINI Gaia 2004 EF CN004 A.S.D.DRAGONERO 4.15

6 1007 BOSSOLASCO Chiara 2003 EF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4.20

7 1002 DALMASSO Melissa 2004 EF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4.21

8 1018 TABACCO Elisa 2003 EF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4.27



9 1017 FAVARATO Cristina 2004 EF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4.33

10 1005 BARRA Francesca 2003 EF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 4.35

11 1003 VELEDI Arianna 2003 EF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4.58

12 1011 SILVESTRO Margherita 2004 EF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5.05

13 1004 VINCENTI Chiara 2003 EF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5.09

Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 14 Giugno 2014 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:10

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2003 MATTIO Elia 2003 EM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 3.32

2 2002 GIOLITTI Simone 2003 EM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 3.41

3 2014 PONS Simone 2003 EM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3.48

4 2022 ALLASIA Gianluca 2004 EM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3.50

5 2026 BASSA Mattia 2003 EM VB012 A. S. D. CADDESE 3.59

6 2017 BALMAS Emanuele 2004 EM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 4.03

7 2013 GIRAUDO Federico 2003 EM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4.14

8 2004 COLMO Davide 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 4.17

9 2016 ROSSO Alberto 2003 EM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 4.18

10 2000 FUSTA Samuele 2003 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 4.23

11 2019 ROLFO Andrea 2004 EM TO248 A.S.D. WALKING FOR WELLNESS IT 4.26

12 2008 VINCENTI Luca 2004 EM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4.31

13 2006 PEROTTO Pietro 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 4.32

14 2060 RE Emanuel 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 4.33

15 2001 GHIO Jamil 2003 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 4.35

16 2005 VINCENTI Michele 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 4.37



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDIVIDUALI CORSA IN MONTAGNA
CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI A STAFFETTA CORSA IN MONTAGNA - APPROVAZIONE 97/MONTAGNA 2014

Organizzazione: ATLETICA SALUZZO (CN016) - SALUZZO

RISULTATI
CLASSIFICA NAZIONALE DI SOCIETA' RAGAZZE

Clas. Società Prov. Comune Punti

1 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 TO 64 2

2 TO183 ATLETICA VALPELLICE TO 62 2

3 CO205 PREMANA CO 60 1

4 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA SO 56 1

5 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA CN 52 1

6 VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO VB 48 1

7 BG223 ATL. VALLE BREMBANA BG 46 2

8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI AO 36 1

9 CN016 ATLETICA SALUZZO CN 32 1

10 TO003 ATLETICA SUSA TO 24 1

11 VB025 G. S. D. GENZIANELLA VB 16 1

12 TO146 ATLETICA SAVOIA TO 14 1

13 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE CN 12 1

14 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA TO 0 0

CLASSIFICA NAZIONALE DI SOCIETA' RAGAZZI

Clas. Società Prov. Comune Punti

1 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA CN 114 2

2 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 TO 102 2

3 SO400 A.S. LANZADA SO 96 2

4 SO219 G.P. VALCHIAVENNA SO 80 1

5 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI CN 72 1

6 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE CN 70 2

7 VB012 A. S. D. CADDESE VB 70 2

8 BG223 ATL. VALLE BREMBANA BG 60 1

9 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA SO 56 1

10 BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO BG 52 1

11 CN016 ATLETICA SALUZZO CN 48 1

12 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN AO 40 1

13 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA TO 24 1

14 TO183 ATLETICA VALPELLICE TO 22 1

CLASSIFICA NAZIONALE DI SOCIETA' CADETTE

Clas. Società Prov. Comune Punti

1 TO146 ATLETICA SAVOIA TO 92 2

2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA CN 80 2

3 BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI BL 60 1

4 CN016 ATLETICA SALUZZO CN 52 1

5 CO205 PREMANA CO 44 1

6 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE CN 44 2

7 BG223 ATL. VALLE BREMBANA BG 40 1

8 VB012 A. S. D. CADDESE VB 28 1

9 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 TO 22 1

CLASSIFICA NAZIONALE DI SOCIETA' CADETTI

Clas. Società Prov. Comune Punti

1 TO183 ATLETICA VALPELLICE TO 94 2

2 CO205 PREMANA CO 80 1

3 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA GE 76 1

4 TN101 ATLETICA TRENTO TN 72 1

5 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA TO 70 2

6 BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO BG 68 1

7 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD AO 68 2

8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA SO 64 1

9 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA CN 56 1

10 TN119 S.A. VALCHIESE TN 52 1

11 VB012 A. S. D. CADDESE VB 48 1

12 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE CN 48 2

13 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI AO 40 1

14 TO003 ATLETICA SUSA TO 38 1

15 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 TO 36 1

16 CN004 A.S.D.DRAGONERO CN 32 1

17 CN016 ATLETICA SALUZZO CN 30 1

18 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO SO 0 0

CLASSIFICA NAZIONALE DI SOCIETA' ALLIEVE



Clas. Società Prov. Comune Punti

1 TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE TN 60 1

2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 BS 56 1

3 SO255 POL. ALBOSAGGIA SO 56 2

4 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. CO 52 1

5 TN101 ATLETICA TRENTO TN 48 1

6 BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO BL 44 1

7 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA TO 40 1

8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO SO 38 2

9 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA CN 34 2

10 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA SO 32 1

11 BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB BL 24 1

12 CN016 ATLETICA SALUZZO CN 18 1

13 VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO VB 14 1

14 VB012 A. S. D. CADDESE VB 12 1

15 TO183 ATLETICA VALPELLICE TO 10 1

16 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE CN 8 1

17 SO219 G.P. VALCHIAVENNA SO 0 0

CLASSIFICA NAZIONALE DI SOCIETA' ALLIEVI

Clas. Società Prov. Comune Punti

1 CN016 ATLETICA SALUZZO CN 128 2

2 VB012 A. S. D. CADDESE VB 92 2

3 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN AO 86 2

4 CO010 ATL. ERBA CO 80 1

5 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO TO 76 1

6 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA CN 74 2

7 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. CO 68 1

8 SO532 U.S. BORMIESE ATL. SO 60 1

9 SO400 A.S. LANZADA SO 60 2

10 TO015 ATLETICA CANAVESANA TO 52 2

11 BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB BL 44 1

12 BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI BL 42 1

13 TO183 ATLETICA VALPELLICE TO 32 1

14 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA SO 30 1

15 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 TO 24 1

16 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO SO 20 1

17 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE BG 14 1

18 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA TO 0 0

18 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE BS 0 0

CLASSIFICA NAZIONALE DI SOCIETA' JUNIOR F

Clas. Società Prov. Comune Punti

1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 BS 54 2

2 CN016 ATLETICA SALUZZO CN 43 2

3 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI SO 29 1

4 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO SO 28 1

5 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA SO 27 1

6 BS199 ATL. VALLECAMONICA BS 26 1

7 BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI BL 25 1

8 BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB BL 23 1

9 CO249 ATL. CENTRO LARIO CO 18 1

10 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA CN 17 1

11 TN101 ATLETICA TRENTO TN 16 1

CLASSIFICA NAZIONALE DI SOCIETA' JUNIOR M

Clas. Società Prov. Comune Punti

1 BG223 ATL. VALLE BREMBANA BG 94 3

2 TN119 S.A. VALCHIESE TN 88 3

3 VB012 A. S. D. CADDESE VB 77 3

4 TN101 ATLETICA TRENTO TN 66 3

5 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO TO 63 2

6 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA SO 58 2

7 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI SO 58 3

8 CO294 G.S. VIRTUS CALCO CO 57 3

9 BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO BL 38 1

10 CN016 ATLETICA SALUZZO CN 32 2

11 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA TN 31 1

12 SO255 POL. ALBOSAGGIA SO 29 1

13 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA CN 28 3

14 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA TO 24 2

15 VB025 G. S. D. GENZIANELLA VB 18 1



16 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE CN 14 1

17 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD AO 11 1

18 BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB BL 10 1

19 TO003 ATLETICA SUSA TO 2 1

CLASSIFICA NAZIONALE DI SOCIETA' PROMESSE/SENIOR F

Clas. Società Prov. Comune Punti

1 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA SO 75 2

2 TO258 A.S.D VALLI DI LANZO TO 68 3

3 BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO BL 62 3

4 TN101 ATLETICA TRENTO TN 55 2

5 RE128 ATL. REGGIO ASD RE 49 2

6 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV TO 45 2

7 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP BG 43 2

8 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA CN 39 2

9 SO346 G.P. TALAMONA SO 38 1

10 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA TO 38 2

11 BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB BL 34 2

12 BO005 G.S. GABBI BO 33 1

13 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI SO 28 1

14 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI CN 27 1

15 BS521 FREE-ZONE BS 27 2

16 TO015 ATLETICA CANAVESANA TO 23 1

17 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA BG 23 2

18 CN004 A.S.D.DRAGONERO CN 22 1

19 TO003 ATLETICA SUSA TO 21 1

20 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA TN 20 1

21 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE 17 1

22 TO183 ATLETICA VALPELLICE TO 14 1

23 CO249 ATL. CENTRO LARIO CO 11 1

24 BG223 ATL. VALLE BREMBANA BG 4 1

25 AL007 ATL. NOVESE AL 3 1

26 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN AO 0 0

CLASSIFICA NAZIONALE DI SOCIETA' PROMESSE/SENIOR M

Clas. Società Prov. Comune Punti

1 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA CN 275 4

2 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE BG 268 4

3 BG479 G.S. OROBIE BG 246 4

4 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN AO 233 4

5 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP BG 192 4

6 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO SO 179 4

7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA TN 150 4

8 VB025 G. S. D. GENZIANELLA VB 129 3

9 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI CN 124 4

10 BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI BS 122 3

11 BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO BL 104 2

12 TO183 ATLETICA VALPELLICE TO 87 4

13 FI021 ATL. CASTELLO FI 80 2

14 RI224 G.S. FORESTALE RI 76 1

15 TN119 S.A. VALCHIESE TN 73 1

16 TN101 ATLETICA TRENTO TN 73 2

17 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD AO 72 3

18 MI095 DAINI CARATE BRIANZA MI 67 1

19 BS199 ATL. VALLECAMONICA BS 62 1

20 BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB BL 56 1

21 PR568 ATL. CASONE NOCETO PR 53 1

22 TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA TO 43 2

23 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING NO 41 1

24 SO346 G.P. TALAMONA SO 40 1

25 TO012 G.A.S.M. TORRE PELLICE TO 39 1

26 CN004 A.S.D.DRAGONERO CN 38 2

27 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA TO 29 3

28 BG223 ATL. VALLE BREMBANA BG 27 3

29 VB012 A. S. D. CADDESE VB 24 2

30 RE128 ATL. REGGIO ASD RE 13 1

31 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI SO 11 1

32 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO CN 2 2

33 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. CN 2 2

34 TO155 S. D. BAUDENASCA TO 2 2

35 TO258 A.S.D VALLI DI LANZO TO 1 1

36 MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. MC 1 1



37 CN016 ATLETICA SALUZZO CN 1 1

38 TO095 G. P. RIVAROLO 1977 TO 1 1

39 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO CN 1 1

40 TO003 ATLETICA SUSA TO 1 1
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